
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive korzet Roseberry

Údržba

Korzet je z jemného materiálu, který se vyloženě bojí pračky, sušičky, a
dokonce i žehličky. Raději ho přeperte v ruce s kapkou pracího gelu či prášku a
váš korzet vám to vrátí na životností.

Materiál

Korzet je ze 100% polyesteru, který je ohromně jemný a parádně přilne k tělu.

Barva

Smyslná růžová s tajemnou černou. Buďte hvězdou a rozzařte svou ložnici.

Rozměry

Orientační rozměry od výrobce najdete v galerii obrázků. Celkově je korzet elastičtější, než ostatní erotické prádlo.
Tanga se dají roztáhnout ve všech velikostech o cca 5 cm.

S–M

Délka košíčků: 14 cm
Obvod pod prsy: 72–80 cm
Délka korzetu: 46 cm
Obvod tang: 66–86 cm

L–XL

Délka košíčků: 16 cm
Obvod pod prsy: 78–86 cm
Délka korzetu: 50 cm
Obvod tang: 72–92 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

